Atenciosamente,

Edva 	osa Lisboa

Vereador/Presidente

Câmara Municipal de Urucuia
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 73.936.338/0001-23

Oficio n°38/2024

Urucuia/MG, 01 de abril de 2024.

A Sua Senhoria Senhor

Rutílio Eugênio Cavalcanti Neto

Secretário Municipal de Saúde

Urucuia/MG

Assunto: Solicitação

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, venho a V. S.a solicitar que seja feito a

reposição dos medicamentos básicos na Farmácia Básicas do PSF de Vereda

Grande.

Neste sentido, na certeza de contar com vossa prestimosa atenção

aguardamos respostas quanto ao assunto e aproveito a oportunidade para reiterar

elevados votos de estima e sincera consideração.

CD-7051 Rua Flonora Ramos, 18 - Centro - Telefone: (38) 3634-9130 - CEP: 38.649-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaradeurucuiagyahoo.com.br  / camara@urucuia.mg.leg.br

	Page 1